
Identification du support Comité de sélection

Nature : Professeur des Universités

N° emploi : …

Section CNU: 27.

Profil :

Président(e) du comité

Nom Prénom Corps
Fonction

 (*) Section CNU et/ ou 

discipline

Composante UVSQ ou 

établissement Mail

Nadjib Ait Saddi PR
27 ISTY

nadjib.ait-saadi@uvsq.fr

Vice-Président(e) du comité

Nom Prénom Corps
Fonction

 (*) Section CNU et/ ou 

discipline

Composante UVSQ ou 

établissement Mail

Luc Boughanim DR 27 INRIA
Luc.Bouganim@inria.fr

Membres appartenant à l'établissement

Nom Prénom Corps
Fonction

 (*) Section CNU et/ ou 

discipline
Composante UVSQ

Mail

Jean-Michel Fourneau PR Chef dpt Informatique UFR 27 UFR Sciences
jean-michel.fourneau@uvsq.fr

Karine Zeitouni PR Représentante dir. laboratoire 27 IUT Vélizy
karine.zeitouni@uvsq.fr

Membres extérieurs

Nom Prénom Corps
Fonction

 (*) Section CNU et/ ou 

discipline
Etablissement

Mail

Salima Benbernou
PR 27 Université de Paris

salima.benbernou@parisde

scartes.fr

Nicole Bidoit 
PR

Conseillère HdR STIC Paris-

Saclay
27 Univesité Paris-Saclay

nicole.bidoit@lri.fr

Sarah Cohen Boulakia PR
27 Univesité Paris-Saclay

cohen@lri.fr

Engelbert Mephu Nguifo PR 27 Université Clermont Auvergne
engelbert.mephu_nguifo@u

ca.fr

Maguelonne Teisseire DR
27 INRAE

maguelonne.teisseire@tele

detection.fr

Olivier Teste
PR 27 Université Toulouse 2 Olivier.Teste@irit.fr

(*) 
Fonctions éventuelles (directeur de laboratoire, élu CNU…), titres, distinctions..., qui ont motivé le choix de ce membre.

Tous les membres sont en section 27, avec une grande majorité de spécialistes des sciences des données

La composition du comité a été supervisée par (Noms Prénoms)

Le directeur de composante Dumas Laurent

Le directeur de département Fourneau Jean-Michel

Le directeur de laboratoire Barth Dominique

Argumentaire sur la composition du comité
(justification sur les choix de composition, tant sur le nombre que sur la qualité des membres)

RECRUTEMENT ENSEIGNANTS CHERCHEURS - COMITE DE SELECTION

Science des données, Algorithmes, Réseaux 

Nombre total de membres :  10

Membres extérieurs :  7

Membres internes : 3
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